2 无锡朴华股权投资合伙企业（有限合伙） 126,402,660 126,402,660

3 无锡群英股权投资合伙企业（有限合伙） 50,640,120 50,640,120

4 无锡富赡投资合伙企业（有限合伙） 14,145,840 14,145,840

5 无锡羲华投资合伙企业（有限合伙） 12,215,340 12,215,340

6 无锡道元投资合伙企业（有限合伙） 11,153,160 11,153,160

  合计 364,701,960 364,701,960

说明：上述本次实际可上市流通股份最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

（1）截至本公告披露日，无锡朴华所持公司股份中的 93,450,000 股处于质

押状态，无锡群英所持公司股份中的 32,943,450 股处于质押状态，该部分股份

解除质押后即可上市流通。

（2）截至本公告披露日，公司控股股东无锡朴华、无锡群英持有朗新科技

17.35%的股权，公司的实际控制人之一徐长军先生分别持有无锡朴华及无锡群

英 68.86%的股权，徐长军先生间接持有朗新科技本次解除限售 11.94%的股权。

公司的实际控制人之一郑新标先生分别持有无锡朴华及无锡群英 31.17%的股权，

郑新标先生间接持有朗新科技本次解除限售 5.41%的股权。

   朗新科技集团股份有限公司

7

彭知平先生通过无锡羲华间接持有公司 0.29%股份，并对其间接持有的股份

做出了限售承诺安排，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

王慎勇先生通过无锡富赡间接持有公司 0.05%股份，并对其间接持有的股份

做出了限售承诺安排，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

鲁清芳女士通过无锡羲华间接持有公司 0.06%股份，并对其间接持有的股份

做出了限售承诺安排，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

翁朝伟先生通过无锡羲华间接持有公司 0.03%股份，翁朝伟先生 2019 年

12 月 27 日起担任公司副总经理，公司董事会将监督相关股东按照董监高股份变

动管理规定执行。

5、公司董事会将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并将在定期报

告中持续披露上述股东履行承诺情况。

四、本次股份上市流通前后股本变动结构表

项目

本次变动前
本次变动增减

(股)

本次变动后

数量(股)
比例

(%)
数量(股)

比例

(%)

一、限售流通股 691,454,210 67.75 -364,701,960 326,752,250 32.02

高管锁定股 392,999 0.04 0 392,999 0.04

首发后限售 301,459,596 29.54 0 301,459,596 29.54

股权激励限售股 24,899,655 2.44 0 24,899,655 2.44

首发前限售股 364,701,960 35.74 -364,701,960 0 0.00

二、无限售流通股 329,118,116 32.25 +364,701,960 693,820,076 67.98

三、总股本 1,020,572,326 100.00 0.00 1,020,572,326 100.00

注：以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：公司本次限售股份上市流通

符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范

   朗新科技集团股份有限公司

8

性文件的要求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、

行政法规、部门规章、有关规则的要求；公司本次解禁限售的股份持有人严格履

行了首次公开发行并上市时做出的承诺。截至核查意见出具之日，公司与本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意公司本次相关解除限售

股份在创业板上市流通。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见；

5.深交所要求的其他文件。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 29 日